Tornando a quella del Bonofino , mi resta di notare la molta compia
cenza con cul nella chisa ¢’ vi parla della sua opera  In orationem do-
minicam, quae Mare Oceanum Concionatorum Pauperwm nuncupatur ,, a1
tempr del Mongitore (1) conservata manoscritta m tre tom: mm fogho, m
sieme alla traduzione italiana, nella librera de Cappuccim di Palermo, ac-
clocche, se anch essa, come pur troppo tanti altn pregiatissimi scritti dex
nostr1 maggiory, non ¢ gia andata a perire da bottegai, possa, chi sa?, da
qualche mano benefica esser sottratta a tale o simle immenitata fine, m
sieme agh altr1 lavor mediti e al suo rtratto e all iImmagine di N S dello
Stellario, da lw1 dipinta, che furono possedutr dal Pirr (2)

Ed ora leggas: senza pwu 1epistola dell esimio oratore alcamese

(Alcamo, 10 giugno 1883)

Fraxcesco M MIRARELLA

(1) Ved Bibl Sie it
(2) Ved Sie Sacre, not cit
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MARIANUS BONOFINUS
CEBONOBITA ORDINIS CAPPOCCINORUM

Sebastiano Bagolino
S PD

Tandem aliquande milu magnum mews infortunns gaudinn pracbmt adventus
famhans nostr1 Salvatoris Luppim, qui te plunm faait 11lc qudem ex dwturno
mtinere defatigatus vix vivus ad nos pervemit, ewusque labores adeo intense per
crebuerunt, ut ommum hommmum opimoenem fere superent. vix ergo credas, ms
eosdem suberas, 1dque, non solum ex via, cuius dinturmtas negotium exhibet, sed
quia ab haeresiarcis mirandum 1 modum viatores detinentur, vexanturque' O
portet etemm 1tinere multorum dierum per regiones a sohis haereticis hahtatas
chnstianos homunes proficisci, nec unum quidem chnstianorum hospitium, m quo
requiescere valeant, mvenientes

Lgo non deero ad Sictham versus navigare, s1 tamen i1d per Imperatorem, per
que nostre rehgioms antistibes mibn hieelat, ego etemm 1s sum, qui in urbe Praga
Rodulpho Imperaton Seremssmmo obnoxius sum, nec longe ab Imperatoris regia
nostra habitatio distat, ms1 quantum sese wratae quidem 1actus extendat, 11 da
gnatus ego sum, non meis qudem menhs, ut habear pro antesignano novitiorum
tllorum, qui ad nostram religionem adscrti sunt Fateor ego quidem maximo hoe
esse ornamento non solum mmhi, qui ob mea facimora nullam mereor digmitatem,
sed Sicuhs ommbus, ut ignotus quudam patria Aleamitanus selectus fuerit m Ar
chatophilum, 1bente Rodulpho Imperatore Dignitas haec pluris habenda est, quam
s1 Sicthe tribus provinens pracessem Oportet igitur, ut hororabiliter res agantur,
me peistare m officio, ne fortasse levitatis nomine dignus censear

Sed tms epistohs amantissime lacessitus tamen respondeo, venturum me qudem
m Siciham, ad quam omm officro, omm studio me amcissime tralis, et s1 Deus
Opt Max sospitabit non 1pses, facultas nolis oblata ent, ut colloquus nostris a
hquando utr possimus

Multum laboravimus, et 1gnomimosa plurima ab haereticis perpessi sumus, sed
nullas hteras hoc sigmficantes scmbendas censwi, ne fortasse laud parvam meis
sororibus tristitiam ingenerassent Sed 1am sedata est omms tempestas, rursusque
m pristmam tranqulhtatem omma alierunt, 1dque Der Opt Max munere, qui ab
mtio innumens divexatiombus suos angere solet, postremo praeservans il'is gau
dia mopmata, cominus contra hereticos, seu potius il cortra nos prachati sunt,
nec uspiam tam fera, tam crudelis tempestas nolis miseris ingruit, quam ea, quae
ab gereticorum mambus profecta est moliti sunt contra nos ferrum, fustes, vir
gas, sudes, quibus nobis mnumeros 1mpegerunt 1ctus, ego vero sclopo flammigero
petisus fuissem, msi glans ferrea, quae e sclopo dissiluit, ulea fere a me doviag

408 MISCELLANEA

set, quod ms1 errasset , Martyns palma procul dubio me Deus msigmire dignatus
fuisset, raptatus fur per ermes, terrae multoties apphcatus ut fere sub fustibus
vitam exhalassem Nure quae 1gnomimas et pericula portendebant, omma, Deo
dante, felict exitu confirmata sunt, haereticique ommes , qu velut: nformes Tupr
mansuetos Chrishi agnos sms morsibus depeculabantur, mitiorem amimum mdue
runt, 1dque effectumu est, qma nos tolerantes 1n malo prospexerunt Magna mest
m 1lhs chnstime rehgions pars, elemosmam cumulatim nobis congregant, diver
tuntque s@pius ad nostra cenobia ad nis visendos, estque, cum familiarter no
biseum vescuntur, orthodoxaque fider de rebus, non curiose quidem, sed hum
iter nobiscum disputant Ex quo m has rehigiones divertimus, fere duodecim ml
ha heresiarcarum relicta pravae rehgioms mpietate, ad Chrisham nomims digm
tatem adseita sunt, tria phana Seraphico Franeisco dicata construximus, decemque
numero propediem structur1 sumus Multi emm sunt qui nos ad suas sedes mi_
grare 1 votis habent, nos vero videmus fere mnumeram esse tuibam ad ortho-
doxam fidem ‘aspirantium, nos autem, qu m hac turba operamur, pauct admodum
sumus rogandus est Deus Opt Max ut m uberem messem alos festinare cogat
operarios Sunt partes mew® mdefessis laborbus mea muma praestare mn Chrish
fide amphficanda

Multum tib1 debeo, amce mi, imnnumerasque tibi ago gratias, quod ex tua me
moria nomen meum non excident In versibus, m rebus, inque tws studns Deus
qu omnia 1usta lance hbiat, cumulanter tua menta adimplebit (1) Nee semel, aut
iterum, sed innumerns vicibus hoc ego precario ab Illo petu, rursusque peto

Binas a te accepr hteras, sed quas mihn contubernalis noster Luppmus tertim
fuerunt (2) Ille qudem tib1 per hane meam epistolam salutem plurimam dict,
desideratque ut suos consangumneos mvemas, hsque bene valere denunties, et in
urbe Praga Imperatoris metropoli laetam , hylaiem’, undeque divimis munenbus
refectum habitare quapropter ego reor te famihiem ems murandum 1n modum
laetitia effern